
TORNEO ROYAL CIRCUITO ANDALUZ DE VERANO

02/07/2021 04/07/2021 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años David Gomezserrano

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
194

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
01/07/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9574501

David Gomezserrano

1 Delgadogarcia, Rafael
2 Pato Naranjo, Izhan
3 Lopez Rubio, Pablo
4 Lorentesanchez, Alejandro

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

16301575 Pato Naranjo, I. [2]

9731234 Duran Ballesteros, E.

9730682 Ruizgarcia, A.

9730393 Dahlen, F.

1

1

9744419 Hafner, M.

9720857 Gomez Ruiz, H.

9747926 Violin Nikolov, A.

9720196 Delgadogarcia, R. [1]

6

5 9724205 Lorentesanchez, A. [4]

16901614 Marianovski, R.

7

8

9711228 Amador Fernandez, I.

9720774 Chafaimartinez, E.

1

9

1

1

16901549 Bojang, M.

9748544 Terentiev, D.

16900806 Vergara Solanes, R.

9731086 Lopez Rubio, P. [3]


